
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» августа 2025 г.                                                                                      № 1018с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов на места,  

финансируемые за счет средств  

бюджета Кемеровской области – Кузбасса 

 

 

 

В целях исполнения приказа Министерства здравоохранения Кузбасса 

«Об установлении контрольных цифр приема граждан для обучения за счет 

средств бюджета Кемеровской области-Кузбасса» от 21.04.2025 № 602, 

в соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ 

от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение 

 по образовательным программам среднего профессионального образования» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1 
 

1.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 7-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе: 

 

 

 



 

1.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 1-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело  на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 6 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе: 

 

1.3. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 2-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Алехина Елена Михайловна ФШ-251д 

2.  Барбышев Дамир Константинович ФШ-253д 

3.  Бегзи Айдыс Азиятович ФШ-254д 

4.  Гайсина Валерия Руслановна ФШ-252д 

5.  Дамдинжапов Зорикто Дугарович ФШ-251д 

6.  Деменьшина Валерия Юрьевна ФШ-252д 

7.  Динкель Александра Сергеевна ФШ-251д 

8.  Иванова Василиса Сергеевна ФШ-253д 

9.  Коваливнич Кристина Александровна ФШ-252д 

10.  Куулар Айслана Аясовна ФШ-253д 

11.  Кухаренко Константин Александрович ФШ-251д 

12.  Михайлова Юлия Вячеславовна ФШ-253д 

13.  Ооржак Аялга Алдын-ооловна ФШ-253д 

14.  Ощепкова Екатерина Сергеевна ФШ-253д 

15.  Пилярчук Мария Максимовна ФШ-251д 

16.  Рак Анастасия Денисовна ФШ-254д 

17.  Рожкова Анастасия Денисовна ФШ-252д 

18.  Сунцова Арина Алексеевна ФШ-252д 

19.  Ятимов Кирилл Зафарович ФШ-252д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Иванова Доминика Александровна АК-252д 



среднего профессионального образования в первоочередном порядке, в 

следующем составе: 

 

1.4. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 8-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе: 

 

1.5. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 6-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе: 

 

1.6. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Лама Церин-Долма Айхаановна МЛТ-252д 

2.  Ооржак Алдын Арсенович МЛТ-252д 

3.  Павленя Ульяна Алексеевна МЛТ-251д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Ишбаева Анна Тимуровна МС-256д 

2.  Монгуш Чаялга Мергеновна МС-255д 

3.  Севагина Александра Вячеславовна МС-258д 

4.  Семенчук Полина Павловна МС-253д 

5.  Шишкин Сергей Михайлович МС-252д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Андреев Кирилл Алексеевич ФШ-252 

2.  Сизов Алексей Геннадьевич ФШ-251 

3.  Хакимов Игорь Русланович ФШ-251 



приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 4-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.07 Стоматологическое дело на базе 

среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе: 

 

1.7. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 4-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая на базе 

среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе: 

 

 

 

4.3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 7-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1. Маслова Полина Максимовна ФС-252 

2. Наделюев Алексей Эдуардович ФС-251 

3. Шукшина Кристина Евгеньевна ФС-252 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

 1. Валяев Эдуард Константинович ЗТ-251 

2.  Григорьева Владислава Александровна ЗТ-252 

3.  Домрачева Ксения Алексеевна ЗТ-253 

4.  Попиралова Ксения Андреевна ЗТ-251 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Ашанина Ксения Дмитриевна ФШ-252д 

2.  Бокова Полина Александровна ФШ-251д 



 

4.4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.02 

Акушерское дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, финансируемые  

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

3.  Бышкина Кристина Денисовна ФШ-252д 

4.  Вакуленко Мария Алексеевна ФШ-253д 

5.  Гавриленко Елизавета Викторовна ФШ-251д 

6.  Головей Полина Сергеевна ФШ-253д 

7.  Демунд Кирилл Сергеевич ФШ-252д 

8.  Дианова Вераника Евгеньевна ФШ-251д 

9.  Довгун Виолетта Денисовна ФШ-252д 

10.  Дрыгина Анастасия Денисовна ФШ-251д 

11.  Евтушенко Анна Евгеньевна ФШ-252д 

12.  Килеева Эмилия Владимировна ФШ-253д 

13.  Климова Дарья Николаевна ФШ-251д 

14.  Козырева Дарья Алексеевна ФШ-253д 

15.  Копылова Полина Ивановна ФШ-251д 

16.  Копытова Марина Анатольевна ФШ-253д 

17.  Коростей Софья Алексеевна ФШ-252д 

18.  Крупская Анастасия Александровна ФШ-253д 

19.  Кузнецов Василий Павлович ФШ-251д 

20.  Кузьмина Наталья Андреевна ФШ-252д 

21.  Логунова Камилла Анатольевна ФШ-252д 

22.  Лунегов Михаил Михайлович ФШ-253д 

23.  Мищенко Ульяна Владимировна ФШ-251д 

24.  Мязин Сергей Сергеевич ФШ-252д 

25.  Позёмина Ирина Сергеевна ФШ-252д 

26.  Продан Елизавета Евгеньевна ФШ-253д 

27.  Ризоев Эхсон Бурхоналиевич ФШ-251д 

28.  Савина Алина Владимировна ФШ-253д 

29.  Сотнич Диана Олеговна ФШ-252д 

30.  Степанова  Александра Евгеньевна ФШ-251д 

31.  Степанова Софья Денисовна ФШ-253д 

32.  Суржикова Полина Витальевна ФШ-253д 

33.  Сухолядова Анастасия Дмитриевна ФШ-251д 

34.  Сухоярская Полина Артемовна ФШ-252д 

35.  Фарсиков Захар Николаевич ФШ-253д 

36.  Фомина Анастасия Андреевна ФШ-251д 

37.  Черткова Алина Максимовна ФШ-252д 

38.  Чуфарина Ульяна Владимировна ФШ-253д 

39.  Шлейхер Мария Евгеньевна ФШ-251д 



за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Анисимова София Андреевна АК-251д 

2.  Ашимбаева Зуура Жолдубаевна АК-252д 

3.  Бадардинова Ксения Ринатовна АК-251д 

4.  Баталова Софья Ивановна АК-252д 

5.  Варнавская Валерия Анатольевна АК-251д 

6.  Веревкина Дарья Вячеславовна АК-252д 

7.  Гаспарян Ася Гагиковна АК-251д 

8.  Дзядель Дарья Николаевна АК-252д 

9.  Дорохина Дарья Максимовна АК-251д 

10.  Жебровская Дарья Сергеевна АК-252д 

11.  Зорина Дарья Игоревна АК-251д 

12.  Каменских Елизавета Сергеевна АК-251д 

13.  Капустина Ярослава Сергеевна АК-252д 

14.  Ковшова Вероника Григорьевна АК-251д 

15.  Комарова Мария Максимовна АК-252д 

16.  Кондратьева Кристина Михайловна АК-251д 

17.  Копейко Полина Андреевна АК-252д 

18.  Костромова Дарья Дмитриевна АК-251д 

19.  Кочадыкова Дарья Александровна АК-252д 

20.  Кравченко Иван Леонидович АК-251д 

21.  Кузнецова Алина Андреевна АК-252д 

22.  Кузнецова Дарья Евгеньевна АК-251д 

23.  Лазарюк Диана Александровна АК-252д 

24.  Мавлеева Мишель Марсельевна АК-251д 

25.  Мальцева Татьяна Вячеславовна АК-252д 

26.  Марцева Полина Сергеевна АК-251д 

27.  Мелешкова Яна Александровна АК-252д 

28.  Надоржина Елизавета Сергеевна АК-251д 

29.  Паршаева Надежда Константиновна АК-252д 

30.  Петрова Алина Витальевна АК-251д 

31.  Пьянкова Виктория Антоновна АК-252д 

32.  Решетникова Валентина Валерьевна АК-251д 

33.  Рожкова Александра Николаевна АК-252д 

34.  Рыскулова Айгерим Талайбековна АК-251д 

35.  Семёнова Виктория Вячеславовна АК-252д 

36.  Старцева Софья Андреевна АК-251д 

37.  Суздаленко Ольга Александровна АК-252д 

38.  Титаева Елена Сергеевна АК-251д 

39.  Уркина Анастасия Владимировна АК-252д 

40.  Усова Кира Юрьевна АК-251д 

41.  Федосова София Руслановна АК-252д 



 

4.5. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.03 

Лабораторная диагностика на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса 

поступающих в следующем составе: 

 

4.6. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 8-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

42.  Хайко Ксения Александровна АК-251д 

43.  Цыганова Варвара Дмитриевна АК-252д 

44.  Черников Леонид Тимофеевич АК-251д 

45.  Чужакова София Андреевна АК-252д 

46.  Шелковникова Екатерина Сергеевна АК-251д 

47.  Щербаков Елисей Алексеевич АК-252д 

48.  Юртаев Савелий Витальевич АК-251д 

49.  Япрынцева Виктория Станиславовна АК-252д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Боженко Евгения Денисовна МЛТ-251д 

2.  Монгуш Нинжема Омаковна МЛТ-252д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Алексеева Вероника Максимовна МС-251д 

2.  Андреева Вероника Бахтиеровна МС-252д 

3.  Анищенко Богдан Игоревич МС-253д 

4.  Артемьев Иван Васильевич МС-254д 

5.  Аткуянова Арина Сергеевна МС-255д 

6.  Ахмедзянова Анастасия Владимировна МС-256д 

7.  Ачкасова Дарья Владимировна МС-257д 

8.  Бабенко Валерия Сергеевна МС-258д 

9.  Бадалян Аксана Айковна МС-258д 

10.  Баженова Ева Константиновна МС-253д 

11.  Базылева Елена Игоревна МС-254д 

12.  Баранова Анастасия Александровна МС-255д 

13.  Бахаева Варвара Андреевна МС-256д 

14.  Баширина Лилия Ивановна МС-257д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

15.  Белан Милана Вячеславовна МС-258д 

16.  Бережнова Юлия Георгиевна МС-251д 

17.  Божко Екатерина Владимировна МС-252д 

18.  Бойцова Веста Александровна МС-253д 

19.  Бондаренко Яна Константиновна МС-254д 

20.  Бражкина Полина Денисовна МС-255д 

21.  Буданова Вероника Антоновна МС-256д 

22.  Бусыгина Александра Артемовна МС-257д 

23.  Буянова Дарья Александровна МС-258д 

24.  Вайман Данил Денисович МС-253д 

25.  Величко София Станиславовна МС-254д 

26.  Венц Александрина Владимировна МС-255д 

27.  Власова Мария Сергеевна МС-256д 

28.  Волошина Ангелина Евгеньевна МС-257д 

29.  Врачева Юлия Сергеевна МС-251д 

30.  Гаврилова Марина Владиславовна МС-252д 

31.  Галактионова Алёна Юрьевна МС-253д 

32.  Галеев Матвей Витальевич МС-254д 

33.  Геворгян Нонна Акоповна МС-255д 

34.  Гёзалян Нонна Грайровна МС-256д 

35.  Гейгер Кристина Сергеевна МС-257д 

36.  Гилязова Ксения Денисовна МС-258д 

37.  Глотов Николай Вадимович МС-256д 

38.  Голубинская Ксения Алексеевна МС-257д 

39.  Горбунова Арина Константиновна МС-258д 

40.  Гордеев Даниил Андреевич МС-256д 

41.  Гордейчик Елизавета Константиновна МС-258д 

42.  Григорьева Елена Сергеевна МС-251д 

43.  Григорьева Ксения Максимовна МС-252д 

44.  Гурьянова Екатерина Викторовна МС-253д 

45.  Давлатова Омина Фарходовна МС-254д 

46.  Денисенко Валерия Романовна МС-255д 

47.  Дереева Мария Андреевна МС-256д 

48.  Диканаева София Зауровна МС-257д 

49.  Долголевец Юлия Александровна МС-258д 

50.  Домахина Мария Сергеевна МС-251д 

51.  Дроздов Иван Андреевич МС-252д 

52.  Дружинина Варвара Ивановна МС-253д 

53.  Евдокимова Валерия Игоревна МС-254д 

54.  Елисеева Екатерина Павловна МС-255д 

55.  Елисеева Полина Александровна МС-256д 

56.  Еремина Ангелина Николаевна МС-257д 

57.  Еренчина Софья Руслановна МС-258д 

58.  Есипова Анна Евгеньевна МС-258д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

59.  Жук Анастасия Андреевна МС-251д 

60.  Журавлева Анжелика Сергеевна МС-252д 

61.  Завырылин Кирилл Евгеньевич МС-253д 

62.  Зайкин Ярослав Алексеевич МС-254д 

63.  Закиева Софья Олеговна МС-255д 

64.  Згурская Елена Дмитриевна МС-256д 

65.  Зевакина Ксения Максимовна МС-257д 

66.  Зорина Вероника Александровна МС-258д 

67.  Иванова Анна Алексеевна МС-258д 

68.  Иванова Вероника Сергеевна МС-251д 

69.  Иванова Елизавета Сергеевна МС-252д 

70.  Иванова Маргарита Анатольевна МС-253д 

71.  Игишева Софья Вадимовна МС-254д 

72.  Исмагилова Анастасия Дамировна МС-255д 

73.  Кабаева Алина Андреевна МС-257д 

74.  Казакова Ангелина Кирилловна МС-258д 

75.  Кайдалова Анастасия Антоновна МС-251д 

76.  Кайсина Екатерина Александровна МС-252д 

77.  Калинина Маргарита Сергеевна МС-253д 

78.  Карпова Екатерина Анатольевна МС-254д 

79.  Киприянова Мария Алексеевна МС-255д 

80.  Кипрова Дарья Алексеевна МС-256д 

81.  Кирсанова Софья Вадимовна МС-257д 

82.  Киселева Арина Григорьевна МС-258д 

83.  Колесникова Дарья Сергеевна МС-251д 

84.  Коломников Семён Васильевич МС-252д 

85.  Колчанова Мария Вячеславовна МС-253д 

86.  Комбалова Полина Сергеевна МС-254д 

87.  Кондрацкая Яна Сергеевна МС-255д 

88.  Константинова Евгения Алексеевна МС-256д 

89.  Корзунова Каролина Игоревна МС-251д 

90.  Кормильцева Елизавета Дмитриевна МС-252д 

91.  Король Валерия Константиновна МС-253д 

92.  Косьяненко Ангелина Никитична МС-254д 

93.  Котельникова Ксения Борисовна МС-255д 

94.  Котиева Карина Адамовна МС-256д 

95.  Кощеева Ульяна Сергеевна МС-257д 

96.  Кравченко Татьяна Тельмановна МС-251д 

97.  Крякушина Василина Васильевна МС-252д 

98.  Куулар Ай-Суу Салаватовна МС-258д 

99.  Лихачева Кира Владимировна МС-251д 

100.  Логвиненко Вероника Витальевна МС-252д 

101.  Магамедрасулова Айна Мусаевна МС-253д 

102.  Макеева Дарья Алексеевна МС-254д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

103.  Максимова Софья Владимировна МС-255д 

104.  Малиновская Владислава Васильевна МС-256д 

105.  Малявко Екатерина Евгеньена МС-257д 

106.  Мамедова Алина Сахават кызы МС-258д 

107.  Маркова Анастасия Максимовна МС-251д 

108.  Маслакова Кристина Алексеевна МС-252д 

109.  Махкамовна Шахзода Баходуровна МС-253д 

110.  Медведева Анастасия Александровна МС-251д 

111.  Меньшова София Евгеньевна МС-252д 

112.  Милосердов Роман Игоревич МС-253д 

113.  Миронова Ольга Александровна МС-254д 

114.  Мясищева Виктория Ивановна МС-256д 

115.  Назарова Ксения Алексеевна МС-251д 

116.  Найденко Дарья Дмитриевна МС-252д 

117.  Нахшкарян Нарине Артаковна МС-253д 

118.  Неверова Софья Сергеевна МС-254д 

119.  Нечаева Василиса Николаевна МС-255д 

120.  Никитина Ксения Алексеевна МС-256д 

121.  Николаева Ксения Евгеньевна МС-257д 

122.  Носикова Анна Дмитриевна МС-258д 

123.  Носкова Маргарита Андреевна МС-256д 

124.  Носова Екатерина Алексеевна МС-251д 

125.  Овчаренко Маргарита Романовна МС-252д 

126.  Панова Дарья Александровна МС-253д 

127.  Патрина Виктория Евгеньевна МС-254д 

128.  Перемитин Трофим Алексеевич МС-255д 

129.  Петречук Елизавета Юрьевна МС-256д 

130.  Печорина Алиса Сергеевна МС-257д 

131.  Питина Наталья Игоревна МС-258д 

132.  Плотникова Арина Андреевна МС-251д 

133.  Плотникова Екатерина Павловна МС-252д 

134.  Подцурай Виктория Владимировна МС-253д 

135.  Покидько Александр Иванович МС-254д 

136.  Полуэктова Дарья Сергеевна МС-255д 

137.  Понаморенко Елизавета Ренатовна МС-251д 

138.  Понаморчук Яна Викторовна МС-252д 

139.  Пронченко Алина Игоревна МС-253д 

140.  Процива Анна Евгеньевна МС-254д 

141.  Путинцева Яна Сергеевна МС-255д 

142.  Пушилина Дарья Юрьевна МС-256д 

143.  Родионова Юлия Сергеевна МС-257д 

144.  Рыбалко Анастасия Сергеевна МС-254д 

145.  Рябихина Злата Евгеньевна МС-251д 

146.  Садыкова Айсуна Амыровна МС-255д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

147.  Санкина Софья Александровна МС-256д 

148.  Сафронова Елизавета Юрьевна МС-257д 

149.  Семенова Ольга Валерьевна МС-251д 

150.  Снопок Сергей Александрович МС-252д 

151.  Сопогова Карина Анатольевна МС-254д 

152.  Соснина Анна Сергеевна МС-255д 

153.  Старовойтова Ульяна Ивановна МС-256д 

154.  Старченко Дарья Александровна МС-257д 

155.  Суворова Надежда Александровна МС-251д 

156.  Сумина Виктория Ярославовна МС-252д 

157.  Сурун Евгения Артёмовна МС-253д 

158.  Сусликов Всеволод Николаевич МС-254д 

159.  Сухова Дарья Юрьевна МС-255д 

160.  Сысоев Илья Вадимович МС-256д 

161.  Таланова Екатерина Михайловна МС-257д 

162.  Тарасова Елена Александровна МС-258д 

163.  Татаурова Дарья Константиновна МС-257д 

164.  Татьянкина Дарья Сергеевна МС-258д 

165.  Терентьева Вера Максимовна МС-251д 

166.  Тищенко Алина Станиславовна МС-252д 

167.  Толмацкая Ксения Евгеньевна МС-253д 

168.  Толошманова Анастасия Владимировна МС-254д 

169.  Тонышев Владислав Игоревич МС-255д 

170.  Туктарова Софья Сергеевна МС-256д 

171.  Улукова Дилафшон Дилшоджоновна МС-257д 

172.  Устинова Виктория Дмитриевна МС-258д 

173.  Фатеева Софья Валерьевна МС-252д 

174.  Фатьянова Анастасия Дмитриевна МС-253д 

175.  Федорова Анастасия Андреевна МС-254д 

176.  Фомин Матвей Андреевич МС-255д 

177.  Фролова Виктория Владимировна МС-257д 

178.  Хаджиева Саудат Исаевна МС-258д 

179.  Хачатрян Маргарита Арсеновна МС-251д 

180.  Ценева Кира Евгеньевна МС-252д 

181.  Черданцева Полина Олеговна МС-253д 

182.  Чипыжова Виктория Анатольевна МС-255д 

183.  Чиркова Анастасия Денисовна МС-254д 

184.  Чиркова Антонина Алексеевна МС-257д 

185.  Чудинова Екатерина Степановна МС-258д 

186.  Чурилова София Вадимовна МС-256д 

187.  Шалдурова Элина Ырысовна МС-257д 

188.  Шарафутдинова Карина Ринатовна МС-258д 

189.  Шипунова Ангелина Евгеньевна МС-257д 

190.  Шишикин Вячеслав Андреевич МС-251д 



 

 

4.7. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 6-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

 

4.8. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протоколов № 4-К, 5-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

191.  Шкрылева Екатерина Станиславовна МС-253д 

192.  Шубина Ульяна Витальевна МС-254д 

193.  Щеблыкина Виктория Александровна МС-255д 

194.  Юдина Анастасия Витальевна МС-251д 

195.  Яковлева Ольга Сергеевна МС-252д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдимуратова Шаббона Эльмуродовна ФШ-251 

2.  Ащеулова Вероника Романовна ФШ-251 

3.  Белоброва Екатерина Павловна ФШ-252 

4.  Бердюгина Мария Александровна ФШ-251 

5.  Воронкина Мария Алексеевна ФШ-252 

6.  Горбачева Алина Вячеславовна ФШ-251 

7.  Дмитриева Валерия Эдуардовна ФШ-252 

8.  Ермак Ирина Владимировна ФШ-251 

9.  Земцова Елизавета Владимировна ФШ-252 

10.  Зоболева Даниела Владимировна ФШ-251 

11.  Ларионов Дмитрий Андреевич ФШ-252 

12.  Лычева Анжелика Алексеевна ФШ-251 

13.  Масюкова Виолетта Евгеньевна ФШ-252 

14.  Миргородец Кира Андреевна ФШ-251 

15.  Оленева Анна Владимировна ФШ-252 

16.  Патракеева Ксения Николаевна ФШ-251 

17.  Петрищева Татьяна Антоновна ФШ-252 

18.  Смердова Анастасия Олеговна ФШ-252 

19.  Сорокина Ксения Николаевна ФШ-251 

20.  Токтогулова Вероника Семёновна ФШ-252 

21.  Филимонова Дарья Олеговна ФШ-251 

22.  Хайдарова Мария Даниловна ФШ-252 

23.  Чаплыгина Дарья Владимировна ФШ-252 

24.  Чурина Наталья Сергеевна ФШ-251 



медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.07 

Стоматологическое дело на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

4.9. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 3-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.05 

Стоматология ортопедическая на базе среднего общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 

 

§2 

 

2.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 2) зачислить в число студентов 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Артемьев Илья Александрович ФС-253 

2.  Асланян Лилит Эдвардовна ФС-251 

3.  Белова Елизавета Денисовна ФС-253 

4.  Борихина Владислава Александровна ФС-253 

5.  Губайдулин Иван Вячеславович ФС-253 

6.  Заикина Софья Сергеевна ФС-252 

7.  Зайцева Елизавета Семеновна ФС-253 

8.  Иванникова Елена Алексеевна ФС-251 

9.  Казанцева Елена Андреевна ФС-252 

10.  Кирсанова Анастасия Максимовна ФС-251 

11.  Комраков Артём Алексеевич ФС-253 

12.  Костик Виктория Артемовна ФС-252 

13.  Кузнецова Диана Витальевна ФС-251 

14.  Лукьянова Виолетта Витальевна ФС-253 

15.  Малеев Илья Алексеевич ФС-253 

16.  Платов Иван Михайлович ФС-252 

17.  Сабитова Кристина Маратовна ФС-253 

18.  Саргадытова Аина Амадуновна ФС-251 

19.  Сатина Диана Витальевна ФС-252 

20.  Сифириди Яна Алексеевна ФС-251 

21.  Талаева Ксения Николаевна ФС-253 

22.  Туманова Юлия Евгеньевна ФС-252 

23.  Хлупина Ксения Константиновна ФС-251 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1. Меновщикова Мария Евгеньевна ЗТ-254 



Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 

месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской 

области – Кузбасса, имеющих право на зачисление в образовательную 

организацию на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в первоочередном порядке  

в следующем составе:  

 
1. Ооржак Сайзана Чеченовна ФШ-251Д 

 

2.2. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 3) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе:  

 
1. Алушкин Кирилл Николаевич  ФШ-251 

2. Долгова Ульяна Андреевна ФШ-251 

3. Костылев Никита Дмитриевич ФШ-251 

4. Любушкина Варвара Павловна ФШ-251 

5. Матвеева Дарья Сергеевна ФШ-251 

6. Минасян Зоя Григолевна ФШ-251 

7. Михайлов Владислав Евгеньевич ФШ-251 

8. Николаева Анна Дмитриевна ФШ-251 

9. Новикова Анастасия Алексеевна ФШ-251 

10. Отян Глеб Григорьевич ФШ-251 

11. Хисматулина Ангелина Сергеевна ФШ-251 

12. Шугаева Владислава Вадимовна ФШ-251 

13. Шульга Елена Дмитриевна ФШ-251 

 

 

2.3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе:  
 

1. Алексеева Кристина Сергеевна МС-252д 

2. Алферова Арина Павловна МС-252д 

3. Андрианова Полина Павловна МС-251д 

4. Арышева Дарья Сергеевна МС-251д 

5. Берко Михаил Владимирович МС-252д 



6. Головина Виктория Сергеевна МС-251д 

7. Горбачева Анна Анатольевна МС-252д 

8. Горнакова Диана Евгеньевна МС-252д 

9. Гусельников Вадим Сергеевич МС-252д 

10. Долганов Андрей Эдуардович МС-252д 

11. Дорожкина Полина Викторовна МС-252д 

12. Дроздова Варвара Андреевна  МС-251д 

13. Жаров Матвей Константинович МС-252д 

14. Жукова Дарья Григорьевна МС-252д 

15. Жукова Полина Александровна МС-251д 

16. Зорина Валерия Максимовна МС-251д 

17. Ившина Галина Сергеевна МС-251д 

18. Ившина Ксения Сергеевна МС-251д 

19. Ионова Сусанна Владимировна МС-251д 

20. Клевцов Роман Владимирович МС-252д 

21. Комзина Александра Евгеньевна МС-251д 

22. Коновчук Виолетта Борисовна МС-252д 

23. Крылова Софья Алексеевна МС-251д 

24. Куликова Алина Андреевна МС-251д 

25. Кухарук Вероника Михайловна МС-251д 

26. Латыпова Карина Руслановна МС-252д 

27. Логинова Елизавета Сергеевна МС-252д 

28. Малышева Анастасия Алексеевна МС-252д 

29. Матинина Дарья Васильевна МС-252д 

30. Мельникова Полина Алексеевна МС-252д 

31. Миколюк Виктория Евгеньевна МС-252д 

32. Моисеева Елена Алексеевна МС-252д 

33. Морозов Григорий Алексеевич МС-251д 

34. Москвина Ксения Константиновна МС-252д 

35. Мусс Полина Евгеньевна МС-252д 

36. Некрасова Алина Венеровна МС-251д 

37. Овсянникова Анна Андреевна МС-252д 

38. Петков Елисей Сергеевич МС-252д 

39. Петрова Ольга Евгеньевна МС-251д 

40. Саая Оргаадай Альбертовна МС-251д 

41. Савельева София Николаевна МС-251д 

42. Сандак Айлуна Сылдысовна  МС-252д 

43. Сарсимбаева Айгуль Ринатовна МС-251д 

44. Смирнова Арина Романовна МС-251д 

45. Смирнова Софья Александровна МС-252д 

46. Суяргулова Варвара Константиновна МС-251д 

47. Тимофеев Андрей Николаевич МС-251д 

48. Худайбердина Раяна Рамильевна МС-251д 

49. Швалова Виолетта Анатольевна МС-251д 

50. Шевлякова Арина Николаевна МС-251д 

51. Шевцова Анастасия Владимировна МС-252д 

52. Шиленкова Ангелина Сергеевна МС-251д 



53. Шмидт Владислав Андреевич МС-251д 

54. Шпанич Кристина Витальевна МС-252д 

55. Эргашев Акбаржон Эркинжанович МС-252д 

56. Яркина Диана Максимовна МС-252д 

57. Яшкина Олеся Олеговна МС-251д 

 

2.4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  в 

следующем составе:  
1. Абдуразакова Мадина Мустафокуловна ФШ-252д 

2. Абушаева Алина Сергеевна   ФШ-252д 

3. Азарова Мария Александровна   ФШ-252д 

4. Бесунова Анастасия Алексеевна   ФШ-252д 

5. Быкова Юлия Александровна  ФШ-251д 

6. Валеева Алина Андреевна    ФШ-251д 

7. Ганаго Ольга Владимировна   ФШ-252д 

8. Гордеева Екатерина Владимировна  ФШ-251д 

9. Данилов Глеб Игоревич   ФШ-251д 

10. Дашевская Вера Николаевна   ФШ-252д 

11. Дмитриева Дарья Сергеевна   ФШ-252д 

12. Исрафилова Юлия Ирековна   ФШ-252д 

13. Кандыба Дарья Юрьевна    ФШ-251д 

14. Коваленко Анастасия Александрова  ФШ-251д 

15. Колединцева Екатерина Семеновн ФШ-251д 

16. Константинова Ангелина Юрьевна ФШ-252д 

17. Коростелева Алёна Дмитриевна ФШ-251д 

18. Костюченко Юлия Игоревна  ФШ-251д 

19. Кочетова Вероника Васильевна  ФШ-251д 

20. Краснова Кристина Игоревна  ФШ-251д 

21. Кузнецова Мария Николаевна  ФШ-251д 

22. Куракова Мария Сергеевна   ФШ-251д 

23. Лучшева Ксения Константиновна ФШ-252д 

24. Маркова Мария Станиславовна ФШ-251д 

25. Мельников Ярослав Юрьевич ФШ-252д 

26. Мисалева Елизавета Сергеевна ФШ-252д 

27. Окилова Муазамахон Хусравовна ФШ-252д 

28. Панова Светлана Романовна ФШ-251д 

29. Польц София Николаевна ФШ-251д 

30. Редько Альбина Викторовна  ФШ-252д 

31. Резников Даниил Александрович  ФШ-252д 

32. Рябова Виктория Викторовна ФШ-251д 

33. Садовская Юлия Александровна  ФШ-251д 

34. Семенова Яна Дмитриевна   ФШ-251д 

35. Сидоркина Александра Евгеньевна  ФШ-251д 

    36. Смоляк Ульяна Ивановна   ФШ-252д 



37. Снежков Тимофей Олегович  ФШ-252д 

38. Танцерева Екатерина Сергеевна ФШ-252д 

39. Ульянцева Анастасия Вячеславовна ФШ-251д 

40. Ушакова Ксения Борисовна ФШ-252д 

41. Халиуллина Анна Константиновн  ФШ-252д 

42. Чиннова Ирина Евгеньевна  ФШ-251д 

43. Шаваровская Арина Александровна ФШ-252д 

44. Шагивалеева Марьяна Маратовна  ФШ-252д 

45. Шевченко Алина Вячеславовна  ФШ-252д 

46. Шурикова Софья Алексеевна ФШ-251д 

47. Щеколдина Полина Максимовна ФШ-251д 

48. Юрьева Кира Викторовна  ФШ-252д 

49. Якупова Анастасия Романовна  ФШ-252д 

 

 

§ 3 

3.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 2-Б) зачислить в число 

студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Белово) для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление в образовательную организацию 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в первоочередном порядке в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1 Загуменнова Анастасия Алексеевна ФШ-251д 

2 Смирнова Александра Алексеевна ФШ-252д 

 

3.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 3-Б) зачислить в число 

студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Белово) для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление в образовательную организацию 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в первоочередном порядке в следующем составе: 

1. Короткова Олеся Евгеньевна ФШ-251 

 

3.3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 1-Б) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Белово) для обучения по специальности 31.02.02 



Акушерское дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области–Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Безденежных Яна Максимовна АК-251д 

2.  Бельчикова Валерия Романовна АК-251д 

3.  Висленева София Алексеевна АК-251д 

4.  Ворстер Евгения Витальевна АК-251д 

5.  Герасимова Виктория Андреевна АК-251д 

6.  Гусарова Елизавета Николаевна АК-251д 

7.  Гусева Виктория Олеговна АК-251д 

8.  Диденко Анника Сергеевна АК-251д 

9.  Евдокимова Алеся Александровна АК-251д 

10.  Егоров Дмитрий Александрович АК-251д 

11.  Ильиных Софья Владиславовна АК-251д 

12.  Имранова Дарья Алексеевна АК-251д 

13.  Кашлева Александра Алексеевна АК-251д 

14.  Кокорева Наталья Денисовна АК-251д 

15.  Копытова Карина Александровна АК-251д 

16.  Коченова Валерия Николаевна АК-251д 

17.  Кундиус Полина Николаевна АК-251д 

18.  Митрофанова Дарья Дмитриевна АК-251д 

19.  Орлова Дарья Сергеевна АК-251д 

20.  Пехота Виктория Дмитриевна АК-251д 

21.  Полещук Софья Сергеевна АК-251д 

22.  Скрипкин Дмитрий Андреевич АК-251д 

23.  Соколова Валерия Руслановна АК-251д 

24.  Соснин Никита Викторович АК-251д 

25.  Тимошина Валерия Александровна АК-251д 

 

3.4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 2-Б) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Белово) для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области–Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Аксенова Карина Сергеевна ФШ-252д 

2.  Амелина Арина Михайловна ФШ-251д 

3.  Андрюков Денис Александрович ФШ-252д 

4.  Афонина Екатерина Валерьевна ФШ-251д 



5.  Ботанова Арина Александровна ФШ-252д 

6.  Давыдов Виталий Антонович ФШ-251д 

7.  Димакова Таисия Михайловна ФШ-252д 

8.  Жуланова Яна Андреевна ФШ-251д 

9.  Забаренко Михаил Артемович ФШ-252д 

10.  Захарова Алёна Валерьевна ФШ-252д 

11.  Каурова Екатерина Максимовна ФШ-251д 

12.  Кириллова София Евгеньевна ФШ-252д 

13.  Кирюхина Анна Васильевна ФШ-251д 

14.  Козинец Елизавета Андреевна ФШ-252д 

15.  Кочкин Руслан Владимирович ФШ-252д 

16.  Куличкова Юлия Сергеевна ФШ-251д 

17.  Лохницкая Милана Сергеевна ФШ-251д 

18.  Манина Милана Александровна ФШ-252д 

19.  Мартьянова Елизавета Константиновна ФШ-251д 

20.  Медаров Ромзан Зурабович ФШ-252д 

21.  Мирошниченко Полина Андреевна ФШ-251д 

22.  Натахина Мария Сергеевна ФШ-252д 

23.  Нуянзина Елизавета Сергеевна ФШ-251д 

24.  Обуховская Мария Андреевна ФШ-252д 

25.  Окулова Ксения Алексеевна ФШ-251д 

26.  Петухова Кристина Анатольевна ФШ-252д 

27.  Пилипенко Сергей Михайлович ФШ-251д 

28.  Полякова Ангелина Сергеевна ФШ-252д 

29.  Праздницина Дарья Александровна ФШ-251д 

30.  Резвая Элина Владимировна ФШ-252д 

31.  Рыбникова Виктория Дмитриевна ФШ-251д 

32.  Самуилова Мария Владимировна ФШ-252д 

33.  Сарина Дарья Ивановна ФШ-251д 

34.  Суворова Алёна Андреевна ФШ-251д 

35.  Сычихина Валерия Александровна ФШ-252д 

36.  Темдекова Аймира Рустамовна ФШ-251д 

37.  Титова Арина Сергеевна ФШ-252д 

38.  Титова Виктория Сергеевна ФШ-252д 

39.  Хамадишина Юлиана Илдаровна ФШ-251д 

40.  Чудинова Ангелина Вячеславовна ФШ-251д 

41.  Шатрова Кристина Анатольевна ФШ-252д 

42.  Шварц Валерия Николаевна ФШ-251д 

43.  Язарова Арина Родионовна ФШ-252д 

 

 

3.5. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 3-Б) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Белово) для обучения по специальности 31.02.01 



Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса,  

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Башева Дарья Артемовна ФШ-251 

2.  Варнакова Вероника Сергеевна ФШ-251 

3.  Воронцова Светлана Сергеевна ФШ-251 

4.  Гапоненко Анастасия Максимовна ФШ-251 

5.  Глушкова Татьяна Павловна ФШ-251 

6.  Иванов Денис Сергеевич ФШ-251 

7.  Колеров Максим Юрьевич ФШ-251 

8.  Кудрявцева Анастасия Андреевна ФШ-251 

9.  Кузнецова Арина Юрьевна ФШ-251 

10.  Молостова Екатерина Максимовна ФШ-251 

11.  Попова Дарина Егоровна ФШ-251 

12.  Пронин Илья Андреевич ФШ-251 

13.  Сурайкина Елизавета Сергеевна ФШ-251 

 

 

3.6. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

№ 4-Б) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Белово) для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Аверкиева Карина Александровна МС-251д 

2.  Алимова Каролина Отабековна МС-252д 

3.  Артемихина Анастасия Васильевна МС-253д 

4.  Ашуркова Елизавета Александровна МС-251д 

5.  Баталова Варвара Андреевна МС-252д 

6.  Бикмурзина Ангелина Сергеевна МС-253д 

7.  Бирюкова Юлия Дмитриевна МС-251д 

8.  Божок Арина Александровна МС-252д 

9.  Борутто Карина Константиновна МС-253д 

10.  Булдакова Анжелика Сергеевна МС-251д 

11.  Вараксина Вероника Валерьевна МС-253д 

12.  Васильева Виктория Сергеевна МС-252д 

13.  Гаврилова Софья Сергеевна МС-251д 

14.  Голодных Диана Андреевна МС-252д 

15.  Горчакова Диана Викторовна МС-253д 

16.  Гульняшкина Софья Денисовна МС-251д 



17.  Джуманбетова Айдару Расуловна МС-252д 

18.  Динер Милана Олеговна МС-253д 

19.  Донской Дмитрий Алексеевич МС-251д 

20.  Заигрина Дарья Александровна МС-252д 

21.  Иванников Даниил Игоревич МС-253д 

22.  Иванов Андрей Алексеевич МС-251д 

23.  Иванова Светлана Александровна МС-252д 

24.  Калашников Александр Евгеньевич МС-253д 

25.  Калебина Виталина Евгеньевна МС-251д 

26.  Калугина Ангелина Александровна МС-252д 

27.  Камзаракова Илария Николаевна МС-253д 

28.  Клабукова Валерия Романовна МС-251д 

29.  Костерина Мария Андреевна МС-252д 

30.  Кужелева Валерия Александровна МС-253д 

31.  Куликова Амина Алтынбековна МС-251д 

32.  Курбонова Фарида Файзуллоевна МС-252д 

33.  Лунина Арина Дмитриевна МС-253д 

34.  Максимова Виолетта Ивановна МС-251д 

35.  Мальцева Варвара Алексеевна МС-252д 

36.  Малютина Анна Алексеевна МС-253д 

37.  Маскаева Анастасия Алексеевна МС-251д 

38.  Матвеева Алина Георгиевна МС-252д 

39.  Мацукова Дарья Александровна МС-253д 

40.  Мешкова Олеся Александровна МС-251д 

41.  Милякин Егор Алексеевич МС-252д 

42.  Михеева Алина Саадулаевна МС-253д 

43.  Мусатова Наталья Петровна МС-251д 

44.  Панькова Елизавета Юрьевна МС-252д 

45.  Плотникова Яна Олеговна МС-253д 

46.  Сасова Анна Дмитриевна МС-251д 

47.  Скулкин Алексей Евгеньевич МС-252д 

48.  Слуднев Роман Игоревич МС-253д 

49.  Сорокин Максим Алексеевич МС-251д 

50.  Сосновская Анна Александровна МС-252д 

51.  Старцева Алина Евгеньевна МС-253д 

52.  Стаценко Александра Евгеньевна МС-251д 

53.  Тиунова Вероника Алексеевна МС-252д 

54.  Ульянкина Полина Петровна МС-253д 

55.  Федоринова Дарья Денисовна МС-251д 

56.  Харькова Лилия Анатольевна МС-252д 

57.  Хатюхина Анжелика Дмитриевна МС-251д 

58.  Часовских Валерия Евгеньевна МС-253д 

59.  Червов Артём Евгеньевич МС-252д 

60.  Шиллер Галина Артуровна МС-253д 

61.  Шилов Олег Максимович МС-251д 



62.  Шпинёва Ольга Юрьевна МС-252д 

63.  Эрлих Юлия Евгеньевна МС-253д 

64.  Яковлева Полина Максимовна МС-251д 

65.  Яцкова Нина Константиновна МС-252д 

 
 

 

 

 

§ 4 

4.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 20.08.2025 (протокол № 1-Л) зачислить в число 

студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 3 

года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, имеющих право на зачисление в 

образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке в 

следующем составе: 

№ П/П ФИО Группа 

1.  Байыр-оол Чаян Айдынович ФШ-251д 

2.  Гизатуллина Елизавета Александровна ФШ-251д 

3.  Конев Александр Сергеевич ФШ-252д 

 

4.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 20.08.2025 (протокол № 2-Л) зачислить в число 

студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 2 

года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, имеющих право на зачисление в 

образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке в 

следующем составе: 

№ П/П ФИО ГРУППА 

1.  Рустамова Алина Евгеньевна МС-251д 

2.  Рустамова Анастасия Евгеньевна МС-251д 

 

4.3. На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 

(протокол № 1-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 



ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

№ П/П ФИО Группа 

1.  Акиньшина Злата Витальевна ФШ-251д 

2.  Атапина Арина Викторовна ФШ-251д 

3.  Байлагашева Полина Денисовна ФШ-251д 

4.  Бельзер Артём Сергеевич ФШ-251д 

5.  Боева Джамиля Курбоналиевна ФШ-251д 

6.  Ветров Андрей Леонидович ФШ-252д 

7.  Дворецкий Данил Алексеевич ФШ-252д 

8.  Зубрицкая Анна Константиновна ФШ-251д 

9.  Килякова Олеся Владимировна ФШ-251д 

10.  Конева Юлия Максимовна ФШ-251д 

11.  Макситова Эльнура Бакытбековна ФШ-251д 

12.  Махаури Зулихан Хасановна ФШ-251д 

13.  Махнёв Степан Андреевич ФШ-251д 

14.  Озеранская Валерия Михайловна ФШ-252д 

15.  Позур София Алексеевна ФШ-251д 

16.  Рахматова Диана Фарходовна ФШ-251д 

17.  Самогородская Софья Николаевна ФШ-252д 

18.  Севелькова Милена Дмитриевна ФШ-251д 

19.  Старынин Артём Станиславович ФШ-251д 

20.  Суханова Кристина Сергеевна ФШ-251д 

21.  Хабутдинов Денис Рамилович ФШ-251д 

22.  Шмидт Виктория Александровна ФШ-251д 

 

4.4. На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 

(протокол № 2-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места,  

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих  в следующем составе: 
 

№ П/П ФИО группа 

1.  Ананьина Софья Владимировна МС-251д 

2.  Артемова Дарья Игоревна МС-252д 

3.  Артемьева Милена Сергеевна МС-251д 

4.  Бесперстова Анастасия Вадимовна МС-251д 

5.  Вейс Никита Андреевич МС-251д 

6.  Гильмиярова Анастасия Альбертовна МС-252д 



№ П/П ФИО группа 

7.  Дегтярева Ульяна Дмитриевна МС-251д 

8.  Дорошкевич Кира Викторовна МС-251д 

9.  Егорова Светлана Евгеньевна МС-252д 

10.  Ерофеева Полина Алексеевна МС-251д 

11.  Ертакова Кристина Юрьевна МС-252д 

12.  Ефремова Диана Андреевна МС-252д 

13.  Жукова Софья Вадимовна МС-253д 

14.  Зинчук Арина Сергеевна МС-252д 

15.  Иванова Ксения Климовна МС-251д 

16.  Ивашина Елизавета Юрьевна МС-253д 

17.  Исаева Мария Андреевна МС-252д 

18.  Кабанова Алёна Константиновна МС-253д 

19.  Камбарова Рухшона Джамшедовна МС-252д 

20.  Капустина Алёна Александровна МС-251д 

21.  Карманов Тимур Михайлович МС-252д 

22.  Кирсанова Карина Артемовна МС-251д 

23.  Киселев Тимур Алексеевич МС-251д 

24.  Кокина Кристина Андреевна МС-251д 

25.  Корнийчук Владислав Анатольевич МС-252д 

26.  Кузнецова Алина Дмитриевна МС-251д 

27.  Кузнецова Маргарита Максимовна МС-252д 

28.  Куулар Алдынай Аян-ооловна МС-253д 

29.  Литвиненко Роман Сергеевич МС-253д 

30.  Марочкина Виктория Дмитриевна МС-253д 

31.  Мартынова Дарья Александровна МС-252д 

32.  Мугинова Арина Викторовна МС-251д 

33.  Озонова Алёна Викторовна МС-253д 

34.  Ооржак Бадый Адыгжыевич МС-253д 

35.  Парисакоян Лианна Тиграновна МС-252д 

36.  Першукевич Иван Анатольевич МС-253д 

37.  Пожарова Валерия Игоревна МС-252д 

38.  Попова София Константиновна МС-251д 

39.  Рейдель Ангелина Александровна МС-251д 

40.  Сибгатуллина Карина Дмитриевна МС-252д 

41.  Созинова Валерия Игоревна МС-253д 

42.  Сухова Кира Евгеньевна МС-252д 

43.  Телицина Карина Даниловна МС-253д 

44.  Тимошкина Виктория Сергеевна МС-252д 

45.  Усачева Виктория Александровна МС-252д 

46.  Феклистова Полина Александровна МС-253д 

47.  Хадимова Амелия Романовна МС-251д 

48.  Хваткова Арина Игоревна МС-251д 

49.  Чернышева Марина Александровна МС-252д 

50.  Черняк Виктория Алексеевна МС-251д 



№ П/П ФИО группа 

51.  Чубарь Алина Васильевна МС-252д 

52.  Шагинян Жанэтта Армановна МС-251д 

53.  Шаталов Яков Евгеньевич МС-252д 

54.  Шевчук Владислав Андреевич МС-251д 

55.  Шерина Елизавета Владимировна МС-252д 

56.  Шомполова Виктория Александровна МС-251д 

57.  Шумкина Полина Александровна МС-251д 

58.  Щербакова Дарья Олеговна МС-252д 

59.  Щербакова Софья Олеговна МС-252д 

60.  Яковлева Виктория Евгеньевна МС-252д 

4.5. На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 

(протокол № 3-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1.  Ананды Чинчи Эмберовна ФШ-251 

2.  Валеева Юлиана Станиславовна ФШ-251 

3.  Дактан Айран Алашович ФШ-251 

4.  Кечин Родион Петрович ФШ-251 

5.  Клинников Александр Сергеевич ФШ-251 

6.  Колесник Надежда Фёдоровна ФШ-251 

7.  Петров Станислав Сергеевич ФШ-251 

8.  Подовальная Арина Сергеевна ФШ-251 

9.  Рысева Анна Михайловна ФШ-251 

10.  Савченко Елена Васильевна ФШ-251 

11.  Серков Данил Евгеньевич ФШ-251 

12.  Федоров Дмитрий Михайлович ФШ-251 

13.  Филимошкина Юлия Игоревна ФШ-251 

14.  Швецова Ольга Дмитриевна ФШ-251 

 

§5 

5.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения приемной 

комиссии от 20.08.2025 (протокол № 2-Н) зачислить в число студентов 

Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 



места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, имеющих право на зачисление в образовательную организацию на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в первоочередном порядке в следующем составе: 

№ П/П ФИО Группа 

1. Буга Виктория Артуровна ФШ-252д 

2. Горелов Максим Васильевич ФШ-253д 

3. Котикова Эвелина Романовна ФШ-252д 

4. Матвеев Семён Дмитриевич ФШ-253д 

5. Муратова Дарья Вячеславовна ФШ-254д 

6. Непомнящая Елена Андреевна ФШ-251д 

7. Степанова Анна Алексеевна ФШ-253д 

8. Туркина Дарья Евгеньевна ФШ-251д 

9. Чернова Дарья Сергеевна ФШ-253д 

 

5.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 20.08.2025 (протокол № 5-Н) зачислить в число 

студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 2 

года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, имеющих право на зачисление в 

образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке в 

следующем составе: 

 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

      1. Кочуганова Злата Александровна МС-255д 

      2. Мильгунова Дарья Артемовна МС-251д 

      3. Мильгунова Татьяна Артемовна МС-251д 

      4. Окладникова Александра Николаевна МС-252д 

      5. Радионова Виктория Алексеевна МС-255д 

      6. Рубцова Анастасия Станиславовна МС-255д 

      7. Торопкина Ева Вячеславовна МС-252д 

 

5.3. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 20.08.2025 (протокол № 6-Н) зачислить в число 



студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 2 

года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, имеющих право на зачисление в 

образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке в 

следующем составе: 

№ П/П ФИО Группа 

1. Спицин Александр Владимирович ФШ-251  

2. Тухватуллин Артем Зуфарович ФШ-252  

3. Штейнбрехер Валерия Анатольевна ФШ-251  

 

5.4. На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 

(протокол № 2-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

1.  Аредакова Виктория Игоревна ФШ-252д 

2.  Архипенко Даниил Александрович ФШ-251д 

3.  Атрощенко Алёна Андреевна ФШ-253д 

4.  Ахметшина Арина Рустамовна ФШ-254д 

5.  Баженова Екатерина Алексеевна ФШ-254д 

6.  Берсенева Арина Андреевна ФШ-251д 

7.  Бикбаева Мираслава Андреевна ФШ-251д 

8.  Болгова Ирина Антоновна ФШ-252д 

9.  Валешевская Ульяна Сергеевна ФШ-251д 

10.  Васильева Валерия Денисовна ФШ-253д 

11.  Воднева Вера Сергеевна ФШ-251д 

12.  Вострова Полина Евгеньевна ФШ-253д 

13.  Гаврилова Ольга Алексеевна ФШ-253д 

14.  Гапоненко Валерия Александровна ФШ-251д 

15.  Гасымова Амина Габиловна ФШ-252д 

16.  Глухова Алина Дмитриевна ФШ-253д 

17.  Горячева Виктория Евгеньевна ФШ-252д 

18.  Грунтова Виолетта Вячеславовна ФШ-252д 

19.  Гуменникова Ульяна Яновна ФШ-254д 

20.  Дегтярева Екатерина Витальевна ФШ-251д 

21.  Дибров Александр Николаевич ФШ-251д 



22.  Дубнякова Екатерина Владимировна ФШ-254д 

23.  Ермилина Алина Александровна ФШ-251д 

24.  Ефименко Екатерина Дмитриевна ФШ-251д 

25.  Жилина Мария Константиновна ФШ-251д 

26.  Зайцева Кира Юрьевна ФШ-253д 

27.  Зверева Алина Николаевна ФШ-251д 

28.  Зенкова Виктория Михайловна ФШ-252д 

29.  Золотоношина Анна Алексеевна ФШ-252д 

30.  Зубайдзода Омина ФШ-252д 

31.  Имаева София Назифовна ФШ-251д 

32.  Исаева Анастасия Алексеевна ФШ-254д 

33.  Исмаилова Самира Адиловна ФШ-251д 

34.  Кайт Маргарита Алексеевна ФШ-253д 

35.  Камзычакова Виктория Юрьевна ФШ-252д 

36.  Карлова Дарина Станиславовна ФШ-253д 

37.  Ковальчук Виктория Алексеевна ФШ-251д 

38.  Козлович Анастасия Владимировна ФШ-251д 

39.  Козыр Алина Ивановна ФШ-253д 

40.  Корсикова Карина Сергеевна ФШ-251д 

41.  Косицкая Ксения Юрьевна ФШ-253д 

42.  Кривоносова Дарья Дмитриевна ФШ-252д 

43.  Кудоярова Владислава Андреевна ФШ-252д 

44.  Кузнецова Анастасия Алексеевна ФШ-254д 

45.  Кулиева Айсу Садиговна ФШ-252д 

46.  Кулюкина Елизавета Вячеславовна ФШ-251д 

47.  Курегешев Евгений Дмитриевич ФШ-253д 

48.  Курилова Юлиана Сергеевна ФШ-254д 

49.  Кускова Арина Витальевна ФШ-252д 

50.  Кустова Елизавета Александровна ФШ-254д 

51.  Лаптева Маргарита Олеговна ФШ-253д 

52.  Ларина Таисия Павловна ФШ-252д 

53.  Ларионова Дарья Сергеевна ФШ-253д 

54.  Макеева София-Диана Вячеславовна ФШ-252д 

55.  Макрушина Анна Геннадьевна ФШ-253д 

56.  Мамедова Субхана Салим кызы ФШ-254д 

57.  Маркина Софья Романовна ФШ-252д 

58.  Мартынова Юлия Евгеньевна ФШ-254д 

59.  Марченко Нелли Евгеньевна ФШ-252д 

60.  Матюхина Анастасия Дмитриевна ФШ-252д 

61.  Милованова Маргарита Юрьевна ФШ-252д 



62.  Нащекина Валерия Александровна ФШ-254д 

63.  Новичкова Сафина Сироджиддиновна ФШ-251д 

64.  Ондар Динара Романовна ФШ-254д 

65.  Осипова Арина Сергеевна ФШ-253д 

66.  Осьмакова Анна Витальевна ФШ-251д 

67.  Перфильева Екатерина Андреевна ФШ-251д 

68.  Пителёва Евгения Александровна ФШ-251д 

69.  Погорелова Ольга Витальевна ФШ-253д 

70.  Романова Елизавета Вадимовна ФШ-252д 

71.  Рудницкая Анастасия Юрьевна ФШ-252д 

72.  Рябенко Дарья Антоновна ФШ-251д 

73.  Салтымакова Ксения Николаевна ФШ-254д 

74.  Саримсакова Сагдиана Рустамовна ФШ-251д 

75.  Сафарова Зейнаб Азеровна ФШ-251д 

76.  Сиянский Максим Александрович ФШ-253д 

77.  Смирнова Дарья Александровна ФШ-252д 

78.  Сотникова Елизавета Дмитриевна ФШ-253д 

79.  Степанцова Ангелина Михайловна ФШ-253д 

80.  Темлянцева Виктория Михайловна ФШ-252д 

81.  Тепляков Артём Александрович ФШ-252д 

82.  Фёдоров Никита Игоревич ФШ-253д 

83.  Федорова Екатерина Алексеевна ФШ-254д 

84.  Филкова Варвара Артемовна ФШ-251д 

85.  Фролова Алина Максимовна ФШ-254д 

86.  Харитонова Вероника Евгеньевна ФШ-253д 

87.  Ходунова Диана Дмитриевна ФШ-252д 

88.  Худояровская Владислава Алексеевна ФШ-252д 

89.  Шарапова Виктория Витальевна ФШ-253д 

90.  Щербина Андрей Сергеевич ФШ-253д 

91.  Эмекова Екатерина Станиславовна ФШ-253д 

 

5.5. На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 

(протокол № 5-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места,  

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих  в следующем составе: 

 

1. № 

П/П 
ФИО Группа 

     1. Абабкова Анастасия Александровна МС-251д 



2.  Агеева Ангелина Александровна МС-254д 

3.  Александрова Софья Михайловна МС-253д 

4.  Алексенко Злата Вячеславовна МС-256д 

5.  Алиева Жала Малик кызы МС-256д 

6.  Алиференко Ольга Владимировна МС-255д 

7.  Артемова Кристина Владимировна МС-251д 

8.  Астафьева Ксения Юрьевна МС-256д 

9.  Атучина Дарья Михайловна МС-251д 

10.  Афанасьева Дарья Владимировна МС-251д 

11.  Аюбова Шамсияхон Умеджоновна МС-253д 

12.  Бабаханова Захробегим Азимбековна МС-255д 

13.  Баженова Вероника Денисовна МС-251д 

14.  Бельчегешева Полина Григорьевна МС-251д 

15.  Березикова Зарина Сергеевна МС-252д 

16.  Боженкова Диана Владимировна МС-255д 

17.  Боровенская Алиса Николаевна МС-253д 

18.  Боровых Ульяна Дмитриевна МС-256д 

19.  Бочкарева Виктория Сергеевна МС-255д 

20.  Бочкарева Рада Владимировна МС-256д 

21.  Брхонова Наргиз Саторбековна МС-256д 

22.  Буковский Филипп Дмитриевич МС-251д 

23.  Бухинская Кристина Игоревна МС-254д 

24.  Вагина Полина Александровна МС-252д 

25.  Валишевская Дарья Андреевна МС-254д 

26.  Варданян Дамир Дмитриевич МС-255д 

27.  Васильева Кристина Ильинична МС-254д 

28.  Виза Полина Романовна МС-254д 

29.  Ворошилова Елизавета Юрьевна МС-252д 

30.  Ганненко Дарья Романовна МС-255д 

31.  Гетман Дарья Викторовна МС-254д 

32.  Гиясова Эльнуре Эльнур кызы МС-253д 

33.  Глушко Екатерина Александровна МС-255д 

34.  Горенкова Полина Николаевна МС-254д 

35.  Гринева Полина Сергеевна МС-251д 

36.  Губарева Варвара Владимировна МС-254д 

37.  Гувир Елизавета Андреевна МС-253д 

38.  Гужаковский Никита Александрович МС-254д 

39.  Давидов Акшин Новрузович МС-255д 

40.  Дегтярева Софья Григорьевна МС-256д 

41.  Демченкова Алёна Александровна МС-253д 

42.  Демчинова Айсуда Валентиновна МС-256д 

43.  Денисенко Анастасия Николаевна МС-251д 

44.  Джафаров Нихад Теймур оглы МС-251д 



45.  Дубовская Олеся Александровна МС-251д 

46.  Дуплинская Дарья Эдуардовна МС-255д 

47.  Евсеева Александра Васильевна МС-254д 

48.  Енушкевич Дарья Игоревна МС-255д 

49.  Житяйкина Ангелина Александровна МС-255д 

50.  Журавлёва Анна Александровна МС-255д 

51.  Запорожцева Елизавета Андреевна МС-256д 

52.  Зеленко Дарья Константиновна МС-252д 

53.  Зорин Андрей Геннадьевич МС-254д 

54.  Иванова Кристина Александровна МС-253д 

55.  Игнатова Алёна Игоревна МС-251д 

56.  Исломова Динара Ойбековна МС-251д 

57.  Казаку Виктория Павловна МС-255д 

58.  Казанцева Анастасия Александровна МС-256д 

59.  Кайгородова Юлия Александровна МС-252д 

60.  Калякина Анастасия Владимировна МС-251д 

61.  Карпова Ирина Александровна МС-253д 

62.  Катышева Варвара Александровна МС-251д 

63.  Кашарова Дарья Владимировна МС-252д 

64.  Килимчук Арина Анатольевна МС-251д 

65.  Кирсанова Дарья Романовна МС-253д 

66.  Кислицына Ульяна Алексеевна МС-253д 

67.  Клепикова Виктория Константиновна МС-254д 

68.  Климентьева Диана Маратовна МС-253д 

69.  Козловская Елена Петровна МС-255д 

70.  Коковин Гордей Дмитриевич МС-256д 

71.  Колесникова Валерия Николаевна МС-252д 

72.  Корецкая Елизавета Александровна МС-252д 

73.  Королькова Екатерина Николаевна МС-253д 

74.  Кропотова Кристина Игоревна МС-255д 

75.  Кудюртова Элина Эргишевна МС-253д 

76.  Кузнецова Марина Михайловна МС-255д 

77.  Кузнецова Юлия Владимировна МС-252д 

78.  Куприянова Наталья Денисовна МС-255д 

79.  Куропова Александра Юрьевна МС-254д 

80.  Кухаренко Полина Валерьевна МС-251д 

81.  Лисина Екатерина Викторовна МС-253д 

82.  Лоскутникова Кристина Сергеевна МС-254д 

83.  Лукина Варвара Александровна МС-252д 

84.  Лукунина Анастасия Дмитриевна МС-251д 

85.  Лысухина Амина Саидовна МС-253д 

86.  Майнагашева Ксения Евгеньевна МС-252д 

87.  Махкамов Хусрав Илхомджонович МС-255д 



88.  Махмаджонова Нигина Амруллоевна МС-254д 

89.  Медведева Арина Дмитриевна МС-253д 

90.  Медведева Дарья Вячеславовна МС-252д 

91.  Меликова Лола Файзулоевна МС-253д 

92.  Мирова Дарья Андреевна МС-254д 

93.  Митюковская Ульяна Николаевна МС-252д 

94.  Михеева Арина Александровна МС-255д 

95.  Момоток Майя Сергеевна МС-251д 

96.  Муртазина Ксения Алексеевна МС-251д 

97.  Недобежкина Анастасия Юрьевна МС-251д 

98.  Нечипорук Карина Вячеславовна МС-254д 

99.  Никифорова Анастасия Михайловна МС-254д 

100.  Новоженов Дмитрий Евгеньевич МС-253д 

101.  Овсянникова Екатерина Андреевна МС-253д 

102.  Пастухова Арина Сергеевна МС-251д 

103.  Пеньковская Злата Андреевна МС-254д 

104.  Петрова Юлия Сергеевна МС-255д 

105.  Петросян Арина Арменовна МС-251д 

106.  Потапова Елизавета Олеговна МС-253д 

107.  Прибора Виктория Александровна МС-252д 

108.  Проскурякова Диана Юрьевна МС-252д 

109.  Путятина Ангелина Дмитриевна МС-253д 

110.  Пьянкова Светлана Федоровна МС-254д 

111.  Райзинг Полина Андреевна МС-252д 

112.  Рахмонова Мунира Косимжоновна МС-254д 

113.  Решетова Диана Вадимовна МС-254д 

114.  Сабенина Людмила Викторовна МС-255д 

115.  Сабиров Роман Ренатович МС-251д 

116.  Санженакова Ольга Ренатовна МС-256д 

117.  Свердлов Сергей Игоревич МС-256д 

118.  Светличная Лилия Игоревна МС-252д 

119.  Семенюк Владислав Алексеевич МС-253д 

120.  Серова Алина Артемовна МС-252д 

121.  Синицкая Ксения Владимировна МС-254д 

122.  Скогорева Анна Дмитриевна МС-254д 

123.  Скомарохова Аксинья Максимовна МС-252д 

124.  Скорикова Дарья Денисовна МС-252д 

125.  Собирова Хадичахон Макомиддиновна МС-252д 

126.  Соколик Виктория Евгеньевна МС-255д 

127.  Сорокина Валерия Романовна МС-252д 

128.  Сохарев Сергей Владимирович МС-253д 

129.  Сохненко Елизавета Артуровна МС-253д 

130.  Сучкова Мария Николаевна МС-252д 



131.  Тарасов Семён Алексеевич МС-256д 

132.  Терехина Дарья Андреевна МС-253д 

133.  Тименкова Екатерина Андреевна МС-255д 

134.  Тимофеева Виктория Павловна МС-254д 

135.  Токарева Дарья Михайловна МС-253д 

136.  Травкина Екатерина Игоревна МС-253д 

137.  Трапезникова Полина Витальевна МС-255д 

138.  Трубина Дарья Сергеевна МС-256д 

139.  Трясунова Дарья Евгеньевна МС-256д 

140.  Тындик Виталина Витальевна МС-251д 

141.  Тюрина Валерия Евгеньевна МС-251д 

142.  Федорова Олеся Юрьевна МС-254д 

143.  Францишко Ирина Владимировна МС-256д 

144.  Халикова Самира Закировна МС-254д 

145.  Хикматуллина Софья Михайловна МС-256д 

146.  Цыбенко Милена Александровна МС-253д 

147.  Чеблакова Айнура Геннадьевна МС-254д 

148.  Чекман Софья Александровна МС-254д 

149.  Чижова Софья Андреевна МС-255д 

150.  Чугайнова Анастасия Игоревна МС-251д 

151.  Чуликова Василиса Максимовна МС-256д 

152.  Чурина Варвара Антоновна МС-251д 

153.  Шабалина Екатерина Сергеевна МС-252д 

154.  Шабалина Полина Анатольевна МС-255д 

155.  Шайтарова Екатерина Максимовна МС-251д 

156.  Шарапкова Дарья Сергеевна МС-255д 

157.  Шебалина Анна Владимировна МС-252д 

158.  Шебалина Ирина Евгеньевна МС-253д 

159.  Шементова Анна Андреевна МС-252д 

160.  Шестопалова Анастасия Ивановна МС-256д 

161.  Широкова Екатерина Ильинична МС-253д 

162.  Шишкарева Светлана Сергеевна МС-253д 

163.  Штайгер Ксения Николаевна МС-256д 

164.  Юдина Алина Дмитриевна МС-254д 

165.  Яковлева Юлия Александровна МС-252д 

166.  Якунина Полина Дмитриевна МС-252д 

 

5.6. На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 

(протокол № 6-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  



за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ 

П/П 
ФИО ГРУППА 

1.  Андреева Линда Игоревна ФШ-251 

2.  Белая Полина Сергеевна ФШ-251 

3.  Белоусов Александр Сергеевич ФШ-251 

4.  Боровинская Анастасия Александровна ФШ-251 

5.  Боровских Карина Александровна ФШ-252 

6.  Васильева Елизавета Александровна ФШ-251 

7.  Волкова Владислава Дмитриевна ФШ-251 

8.  Гилева Валерия Дмитриевна ФШ-251 

9.  Давыдова Доминика Никитична ФШ-252 

10.  Денисова Екатерина Сергеевна ФШ-252 

11.  Дилбарян Анна Арамовна ФШ-251 

12.  Жученко Мария Викторовна ФШ-252 

13.  Зыкова Александра Владимировна ФШ-252 

14.  Казаков Степан Станиславович ФШ-251 

15.  Киселева Анастасия Александровна ФШ-252 

16.  Киселева Виктория Аркадьевна ФШ-251 

17.  Козлова Карина Витальевна ФШ-252 

18.  Косарева Дарья Андреевна ФШ-251 

19.  Кочергина Александра Александровна ФШ-252 

20.  Крупская Наталья Константиновна ФШ-252 

21.  Кузнецова Вероника Вадимовна ФШ-251 

22.  Кузнецова Вероника Олеговна ФШ-252 

23.  Курятникова Екатерина Алексеевна ФШ-251 

24.  Лебедева Виктория Николаевна ФШ-252 

25.  Лузина Ярославна Владимировна ФШ-251 

26.  Любченко Виктория Владимировна ФШ-251 

27.  Малюгина Дарья Алексеевна ФШ-252 

28.  Манабиева Фарахноз Давроновна ФШ-252 

29.  Меркулова Елизавета Юрьевна ФШ-252 

30.  Михайловская Варвара Андреевна ФШ-252 

31.  Мутигуллин Роман Камильевич ФШ-252 

32.  Нарышева Виктория Ивановна ФШ-252 

33.  Невская Ульяна Владимировна ФШ-252 

34.  Нестеров Александр Вадимович ФШ-251 

35.  Новоселова Виолетта Сергеевна ФШ-252 

36.  Овчинникова Полина Андреевна ФШ-251 



37.  Овчинникова Полина Романовна ФШ-251 

38.  Ондар Менди Монгун-ооловна ФШ-251 

39.  Пономарев Данил Андреевич ФШ-252 

40.  Пушкарева Виктория Алексеевна ФШ-252 

41.  Райков Рустам Мирланович ФШ-252 

42.  Ревякина Елизавета Александровна ФШ-252 

43.  Русскина Екатерина Алексеевна ФШ-251 

44.  Рыжкова Юлия Андреевна ФШ-251 

45.  Сафронова Карина Ивановна ФШ-251 

46.  Селищев Михаил Андреевич ФШ-251 

47.  Смирнова Анна Васильевна ФШ-252 

48.  Смирнова Ксения Александровна ФШ-252 

49.  Филиппова Дана Денисовна ФШ-251 

50.  Фролова Диана Сергеевна ФШ-252 

51.  Чебкасова Елизавета Вячеславовна ФШ-251 

52.  Чубакова Олеся Сергеевна ФШ-251 

53.  Чувашова Ангелина Александровна ФШ-251 

54.  Шияпова Алия Гайдаровна ФШ-251 

55.  Шматова Екатерина Юрьевна ФШ-251 

56.  Яновская Анастасия Павловна ФШ-251 

 

§ 6 
 

6.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 18.08.2025 (протокол № 1-П) зачислить в число 

студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке  

в следующем составе: 
 

№ п/п ФИО группа 

1.  Иванова Дарья Аркадьевна ФШ-253д 

2.  Мачын Аника Эртинеевна ФШ-251д 

3.  Санчи-Мидип Дарина Андреевна ФШ-252д 

4.  Сураева Эвелина Александровна ФШ-253д 

5.  Цветков Алексей Леонидович ФШ-253д 

 



6.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 18.08.2025 (протокол № 3-П) зачислить в число 

студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в первоочередном порядке  

в следующем составе: 

 
№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Бурмакина Виктория Александровна МС-253д 
2.  Лепешов Валерий Евгеньевич МС-255д 
3.  Нагорная Арина Дмитриевна МС-253д 

6.3. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2025 

(протокол №1-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса поступающих в 

следующем составе: 

 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Акименко Виктория Евгеньевна ФШ-252д 

2.  Александрова Александра Денисовна ФШ-252д 

3.  Алпер Сабрина ФШ-252д 

4.  Алымова Виктория Евгеньевна ФШ-251д 

5.  Андреев Никита Владимирович ФШ-251д 

6.  Андриасян Анжела Арамовна ФШ-251д 

7.  Антонова Диана Алексеевна ФШ-253д 

8.  Бедарева Полина Кирилловна ФШ-253д 

9.  Бедарева Татьяна Александровна ФШ-252д 

10.  Бедарева Ульяна Кирилловна ФШ-253д 

11.  Белых Виктория Николаевна ФШ-252д 

12.  Борн Маргарита Ивановна ФШ-252д 

13.  Бошка Олеся Эресовна ФШ-251д 

14.  Вахьянова Валерия Сергеевна ФШ-251д 

15.  Вишнякова Елизавета Евгеньевна ФШ-251д 

16.  Волкова Полина Андреевна ФШ-253д 

17.  Галаганов Савелий Михайлович ФШ-253д 

18.  Галейникова Луиза Александровна ФШ-253д 



19.  Гец Анна Яковлевна ФШ-252д 

20.  Горбунова Алина Андреевна ФШ-252д 

21.  Гращенко Алина Вячеславовна ФШ-252д 

22.  Дубовкина Алевтина Сергеевна ФШ-251д 

23.  Жолудева София Андреевна ФШ-251д 

24.  Золошкова Алиса Алексеевна ФШ-251д 

25.  Иванова Ульяна Викторовна ФШ-253д 

26.  Качанова Анна Кирилловна ФШ-253д 

27.  Корвяков Даниил Алексеевич ФШ-252д 

28.  Корогодова Мария Сергеевна ФШ-252д 

29.  Костарева Софья Николаевна ФШ-252д 

30.  Костромина Юлия Олеговна ФШ-251д 

31.  Костюкова Валерия Валерьевна ФШ-251д 

32.  Кривоножко Вероника Ильинична ФШ-251д 

33.  Крючкова Виктория Андреевна ФШ-253д 

34.  Кузнецова Валерия Максимовна ФШ-253д 

35.  Куценко Илья Романович ФШ-253д 

36.  Лагута Анна Денисовна ФШ-252д 

37.  Ладнер Дмитрий Вячеславович ФШ-252д 

38.  Лопарева Алина Сергеевна ФШ-252д 

39.  Магсумова Алия Амировна ФШ-251д 

40.  Мамедова Сабина Рамилевна ФШ-251д 

41.  Мерзляков Тимофей Максимович ФШ-253д 

42.  Морозова Мария Евгеньевна ФШ-253д 

43.  Наджафова Лилия Нейматовна ФШ-253д 

44.  Найденов Даниил Александрович ФШ-252д 

45.  Обанина Валерия Александровна ФШ-252д 

46.  Огиенко Максим Никитович ФШ-252д 

47.  Панина Ульяна Андреевна ФШ-251д 

48.  Петракович Яна Вадимовна ФШ-251д 

49.  Пиктулина Татьяна Юрьевна ФШ-251д 

50.  Полещенко Елизавета Андреевна ФШ-253д 

51.  Полханова Анастасия Юрьевна ФШ-253д 

52.  Рудова Арина Витальевна ФШ-253д 

53.  Рулева Екатерина Михайловна ФШ-252д 

54.  Сарсенова Полина Сергеевна ФШ-252д 

55.  Сахарова Екатерина Денисовна ФШ-251д 

56.  Селезнева Юлия Александровна ФШ-251д 

57.  Семакина Карина Максимовна ФШ-251д 

58.  Соболева Валерия Сергеевна ФШ-253д 

59.  Сотник Яна Денисовна ФШ-253д 

60.  Травников Артём Евгеньевич ФШ-252д 

61.  Тупикова София Владиславовна ФШ-252д 

62.  Урмаев Константин Дмитриевич ФШ-252д 



63.  Устюжанина Кристина Олеговна ФШ-251д 

64.  Федотова Дарья Сергеевна ФШ-251д 

65.  Феклистова Девора Алексеевна ФШ-251д 

66.  Филиппова Алина Васильевна ФШ-253д 

67.  Фираго Денис Андреевич ФШ-253д 

68.  Чайкина Кристина Александровна ФШ-252д 

69.  Черданцева Алина Евгеньевна ФШ-251д 

70.  Шевченко Анжелика Владимировна ФШ-253д 

 

6.4.На основании решения приемной комиссии от 18.08.2025 (протокол 

№2-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.02 

Акушерское дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места,   поступающих  

в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Ащеулова Дарья Андреевна АК-251д 

2.  Власкина Арина Павловна АК-251д 

3.  Воробьева Елизавета Владимировна АК-251д 

4.  Гаспарян Эдгар Арамович АК-251д 

5.  Джугиева Махина Фазлиддиновна АК-251д 

6.  Ежова Мария Дмитриевна АК-251д 

7.  Зяблицких Дарья Александровна АК-251д 

8.  Иванова Анастасия Антоновна АК-251д 

9.  Карих Арина Александровна АК-251д 

10.  Козлова Марина Владимировна АК-251д 

11.  Маслова Софья Дмитриевна АК-251д 

12.  Никитина Алина Владимировна АК-251д 

13.  Никитина Елизавета Михайловна АК-251д 

14.  Русановская Софья Игоревна АК-251д 

15.  Серова Алиса Андреевна АК-251д 

16.  Третьякова Виктория Андреевна АК-251д 

17.  Ужовская Анастасия Вячеславовна АК-251д 

18.  Ульянова Василиса Антоновна АК-251д 

19.  Ухлебина Александра Константиновна АК-251д 

20.  Хопта Ксения Денисовна АК-251д 

21.  Худейберди Валерия Андреевна АК-251д 

22.  Чернова Екатерина Ивановна АК-251д 

23.  Чумаков Андрей Борисович АК-251д 

24.  Ширяева Кристина Константиновна АК-251д 

25.  Ягодинцева Валерия Алексеевна АК-251д 

 



6.5.На основании решения приемной комиссии от 18.08.2025 (протокол № 

3-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Абдурахмонова Мавзуна Бехзодовна МС-254д 

2.  Абселямова Амелия Дмитриевна МС-251д 

3.  Амельченко Дмитрий Алексеевич МС-252д 

4.  Андреева Ангелина Николаевна МС-255д 

5.  Анискина Арина Олеговна МС-255д 

6.  Аратына Яна Амировна МС-255д 

7.  Арзамасцева Мария Сергеевна МС-251д 

8.  Аспанидзе Екатерина Артёмовна МС-253д 

9.  Ахматситдикова Алина Руслановна МС-252д 

10.  Баженова Мария Александровна МС-252д 

11.  Бауэр Виктория Евгеньевна МС-251д 

12.  Бахтанова Виктория Алексеевна МС-254д 

13.  Бубликова Арина Сергеевна МС-252д 

14.  Буглеева Анастасия Максимовна МС-251д 

15.  Будагова Зохра Физули кызы МС-252д 

16.  Букина Елизавета Викторовна МС-255д 

17.  Булатова Ангелина Руслановна МС-252д 

18.  Васильев Вениамин Сергеевич МС-253д 

19.  Васильченко Алексей Павлович МС-254д 

20.  Васина Антонина Алексеевна МС-251д 

21.  Вишнякова Екатерина Сергеевна МС-254д 

22.  Воробьева Софья Дмитриевна МС-251д 

23.  Гайнутдинова Анна Ринатовна МС-253д 

24.  Гасюк Анастасия Александровна МС-252д 

25.  Гезалова Гюнель Садиг кызы МС-252д 

26.  Гейценрейдер Анна Александровна МС-252д 

27.  Гофман Анастасия Денисовна МС-255д 

28.  Даажомба Милана Мергеновна МС-252д 

29.  Дерксен Максим Вячеславович МС-255д 

30.  Джанвелян Роберта Эдгари МС-251д 

31.  Долгополова Анастасия Андреевна МС-254д 

32.  Дробышева Маргарита Вячеславовна МС-253д 

33.  Дужий Анастасия Павловна МС-255д 

34.  Дюдюкина Татьяна Вадимовна МС-253д 



№ 

п/п 
ФИО группа 

35.  Егоров Егор Андреевич МС-253д 

36.  Еремкина Варвара Олеговна МС-253д 

37.  Ермакова Виктория Сергеевна МС-252д 

38.  Жданова Юлия Романовна МС-255д 

39.  Жулидова Камилла Александровна МС-253д 

40.  Журкина Ева Алексеевна МС-251д 

41.  Зазыкина Мария Дмитриевна МС-251д 

42.  Зябликова Александра Александровна МС-254д 

43.  Ильичева Милана Михайловна МС-252д 

44.  Каепкулова Ангелина Артемовна МС-251д 

45.  Кайдачакова Надежда Витальевна МС-254д 

46.  Каратаева Алиса Андреена МС-254д 

47.  Картушан Полина Евгеньевна МС-254д 

48.  Качесова Каролина Михайловна МС-251д 

49.  Кинсфатор Дарья Константиновна МС-252д 

50.  Кичма Елена Дмитриевна МС-251д 

51.  Ковальчук София Федоровна МС-254д 

52.  Коновалова Ангелина Викторовна МС-252д 

53.  Концедалов Захар Евгеньевич МС-253д 

54.  Корбут Александр Сергеевич МС-252д 

55.  Короткова Виктория Аликовна МС-253д 

56.  Короченцева София Ягубовна МС-254д 

57.  Костин Ярослав Дмитриевич МС-253д 

58.  Косяк Виктор Федорович МС-253д 

59.  Кремнева Василиса Максимовна МС-251д 

60.  Криницына Алёна Алексеевна МС-252д 

61.  Кунгушева Дарья Юрьевна МС-255д 

62.  Лаврега Юлия Дмитриевна МС-254д 

63.  Лаврентьева Валерия Владимировна МС-251д 

64.  Лисицкая Елена Владимировна МС-253д 

65.  Лукьянчикова Варвара Артемовна МС-252д 

66.  Мазур Владислава Олеговна МС-252д 

67.  Малыгина Мария Константиновна МС-253д 

68.  Маметьева Алина Эдуардовна МС-255д 

69.  Маркачева Екатерина Владимировна МС-255д 

70.  Мартынова Екатерина Евгеньевна МС-254д 

71.  Мастихина Александра Андреевна МС-251д 

72.  Махкамов Хусрав Илхомджонович МС-251д 

73.  Метёлкина Елизавета Кирилловна МС-252д 

74.  Митукова Мария Александровна МС-252д 

75.  Михайлова Елизавета Александровна МС-253д 

76.  Морозова Полина Александровна МС-253д 



№ 

п/п 
ФИО группа 

77.  Нейман Валерия Константиновна МС-253д 

78.  Орлова Анастасия Александровна МС-251д 

79.  Орловская Арина Артемовна МС-255д 

80.  Панова София Викторовна МС-254д 

81.  Паречнева Ольга Руслановна МС-255д 

82.  Пономарев Артём Евгеньевич МС-255д 

83.  Попова Дарья Андреевна МС-252д 

84.  Попова Диана Вячеславовна МС-251д 

85.  Протопопов Иван Олегович МС-251д 

86.  Русанова Карина Исмаиловна МС-255д 

87.  Русских Елизавета Сергеевна МС-254д 

88.  Рыль-Новик Кристина Александровна МС-252д 

89.  Савкина Валерия Викторовна МС-254д 

90.  Савкина Виктория Викторовна МС-254д 

91.  Салдыгашева Карина Валерьевна МС-254д 

92.  Светышева Софья Максимовна МС-253д 

93.  Семенова Виктория Витальевна МС-254д 

94.  Семеньков Никита Игоревич МС-254д 

95.  Сербина Виктория Андреевна МС-251д 

96.  Сидорова Кристина Александровна МС-254д 

97.  Сильченко Кристина Игоревна МС-251д 

98.  Симинищева Арина Алексеевна МС-253д 

99.  Сомова Маргарита Александровна МС-252д 

100.  Спиркин Максим Викторович МС-255д 

101.  Спиркина Алёна Владимировна МС-254д 

102.  Старовойтова Анастасия Алексеевна МС-255д 

103.  Стрепко Инга Даниловна МС-255д 

104.  Титова Ксения Евгеньевна МС-252д 

105.  Томощук Дарья Сергеевна МС-255д 

106.  Тымбур Софья Сергеевна МС-255д 

107.  Усикова Алина Александровна МС-252д 

108.  Усова Вероника Романовна МС-251д 

109.  Федорова Виктория Сергеевна МС-253д 

110.  Федотко Злата Ивановна МС-253д 

111.  Фелькер Елизавета Андреевна МС-255д 

112.  Фомина Екатерина Сергеевна МС-253д 

113.  Фомичева Ася Владимировна МС-255д 

114.  Фридель Ангелина Степановна МС-251д 

115.  Хабалаева София Тамазовна МС-255д 

116.  Хидирова Амина Бобораджабовна МС-254д 

117.  Хомутцова Кира Евгеньевна МС-251д 

118.  Хохлова Александра Евгеньевна МС-254д 



№ 

п/п 
ФИО группа 

119.  Хусайнова Фотима Дилшодовна МС-254д 

120.  Чепурнова Ксения Николаевна МС-251д 

121.  Чернова Дарья Вячеславовна МС-251д 

122.  Четвернина Анастасия Станиславовна МС-255д 

123.  Шабунин Никита Андреевич МС-252д 

124.  Шкуров Артём Евгеньевич МС-253д 

 
 

 

 

7.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

8. Секретарю директора ознакомить с содержанием приказа под подпись 

ответственных лиц. 

9. Системному администратору отдела управления инфраструктурой 

разместить приказ на официальном сайте колледжа в разделе 

«Абитуриентам». 
 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                              И.Г. Иванова  



С приказом от _____________  № __________ ознакомлены: 

 

1. Брежнева М.Ю.                  _________________    _____________ 

2. Парра О.А.                       _________________    _____________ 

3. Чеснокова И.В.             _________________    _____________ 

4. Черноскутова Н.В.       _________________    _____________ 

5. Наливайко С.В.             _________________    _____________ 

6. Волкова И.Н.                  _________________    _____________ 

7. Абрамова Ю.К.              _________________    _____________ 

 


